[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 597

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.02.2015 №187 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ»
В целях упорядочения бюджетной отчетности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.02.2015 №187 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение 2 к Соглашению, являющееся приложением к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ, утвержденным Постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                       Г. В. Яткин
Т.А.Елисеева

2-11-73
Дело - 2, УФ – 1, УО-1
Приложение
 к постановлению Администрации Верхнекетского района
 от 23 июня 2017 г. № 597
Приложение № 2
к Соглашению о предоставлении в 201_ году субсидии на иные цели
от __.__.201_г № ______

Отчет об использовании Субсидии

на иные цели ____________________________________________________

(наименование субсидии)

на 01______________201__г.

	№ п/п
	Общий объем средств по плану на год (руб)
	Профинансировано (нарастающим итогом с начала года (руб)
	Фактическая численность работников на конец отчетного периода, чел.
	в том числе по категориям персонала
	Всего начислено по категориям нарастающим итогом с начала года (руб)
	в том числе по категориям персонала (руб)
	Кассовый расход нарастающим итогом с начала года (руб.)
	Просроченная кредиторская задолженность по выплате заработной платы работникам (руб.)
	Остаток неиспользованных средств (руб.)

	АУП
	Педагогический персонал (всего)
	в т.ч. Учителя
	УВП
	ОП

	АУП
	Педагогический персонал (всего)
	в т.ч. Учителя
	УВП
	ОП

	получившие стимулирующие
 выплаты
	не получившие стимулирующие выплаты
	получившие стимулирующие
 выплаты
	не получившие стимулирующие выплаты
	получившие стимулирующие
 выплаты
	не получившие стимулирующие выплаты
	получившие стимулирующие
 выплаты
	не получившие стимулирующие выплаты
	получившие стимулирующие
 выплаты
	не получившие стимулирующие выплаты

	сумма
	% от ощего объма (от гр15)
	сумма
	% от ощего объма (от гр15)
	сумма
	% от ощего объма (от гр15)
	сумма
	% от ощего объма (от гр15)
	сумма
	% от ощего объма (от гр15)

	всего
	в том числе просроченная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	1

	2

Директор______________________

       МП

Главный бухгалтер_________________________